平成２１年９月１１日

  ひたちなか市サッカー協会

  登録団体代表者各位

                             ひたちなか市サッカー協会

                             理 事 長 小川 孝博

                             審判委員長 石川 健一

審判員登録制度について（依頼）

 日頃より，ひたちなか市サッカー協会の事業運営にご協力いただき御礼申し上げます。

 さて，本協会では，各種大会等への審判員の派遣を円滑に行うとともに審判員各位のレフ

ェリング技術の向上を目的とし，審判員有資格者の登録制度を導入することといたしました。

 上級審判を目指されている方々の経験の機会ならびに審判講習会等の関連情報の提供にも

活用できるものと考えております。

 つきましては，導入の趣旨をご理解いただき，各団体に登録されている有資格者の方々は，

原則，全員登録として取り扱わせていただきます。

 代表者の皆様方におかれましては，有資格者の取りまとめ方，ご協力よろしくお願い申し

上げます。

 詳細につきましては、各団体に配布いたしました書類を参照ください。